
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
09.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
52-ор-св 

 

 

 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної ради від 
29.04.2005 № 3-в «Про впорядкування розміщення обласної ради, 
облдержадміністрації, її структурних підрозділів, інших місцевих органів 
виконавчої влади у будинку за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 164», 
зі змінами 
 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

«Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX «Про 

здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником 

Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, передбачених 

частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», розпорядженнями голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 

обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 

його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення 

чи скасування», рішенням Запорізької обласної ради від 15.04.2005 № 12 «Про 

обслуговування нерухомого майна за адресою: пр. Леніна, 164», враховуючи 

листи комунального підприємства «Універс» Запорізької обласної ради від 

23.08.2024 № 208 та від 28.08.2024 № 214, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови Запорізької обласної ради від 

29.04.2005 № 3-в «Про впорядкування розміщення обласної ради, 

 



2 

 

облдержадміністрації, її структурних підрозділів, інших місцевих органів 

виконавчої влади у будинку за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 164», зі 

змінами, виклавши пункт 1 у новій редакції: 

 
«1. Закріпити за виконавчим апаратом Запорізької обласної ради 

приміщення у будинку за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 164 (кабінети, 
зали, холи тощо), загальною площею 4 421,6 кв. м, за такими номерами: 100, 
102, 201, 203 (зона В), 204, 206, 228, 230, 232, 234, 236, 300, 301, 303, 304, 305, 
306, 307, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 316, 318, 320, 322, 324, 326, 327, 328, 332, 
412-1, 445, 448-1, 448а, 461, 463, 464-1, 464-2, 466, 468, 470, 472, 474, 476, 478, 
480, 482, 484, 486, 488, 490, 492, 494, 494-1, 494-2, 496, 496-1, 512-1, 612, 619а, 
621, 670, 672, 709, 728, 748, 749, 750, 751, 770а, 780, великий зал, холи на 1-му 
та 2-му поверхах, гардероби, а також місця загального користування 
адміністративної будівлі, площею 7 666,83 кв. м, які утримуються за рахунок 
обласного бюджету та обліковуються на балансі Запорізької обласної ради.». 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної ради від 08.07.2021 № 17-св «Про внесення змін до 

розпорядження голови обласної ради від 29.04.2005 № 3-в «Про 

впорядкування розміщення обласної ради, облдержадміністрації, її 

структурних підрозділів, інших місцевих органів виконавчої влади у будинку 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 164». 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                          Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 


